



SZKOLENIE STRZELECKIE GST BROŃ SNAJPERSKA MARKSMAN

2 rodzaje karabinów
wyborowych, kaliber 338 LM –
BARRETT, kaliber 308 WIN –
HOWA 1500 Tactical lub kaliber
30-06 – REMINGTON 700

Metoda: Zajęcia teoretyczno–praktyczne, strzelanie z amunicji bojowej (w tym zajęcia dzień–nocne)

Zagadnienia: Zasady bezpiecznego posługiwania się bronią wyborową. Warunki bezpieczeństwa obowiązujące podczas szkoleń strzeleckich. Organizacja i specyfika działań snajperskich, zadania oraz uzbrojenie i wyposażenie snajperów jednostek wojskowych (działania w rejonie zalesionym). Podstawy topografii, zasady poruszania się w terenie leśnym z wykorzystaniem m.in. mapy i busoli. Przygotowanie do misji, kamuflaż, zasady maskowania oraz przygotowanie wyposażenia i stroju maskującego snajpera. Skryte przemieszczanie się w terenie, czynniki demaskujące oraz pomagające w przenikaniu. Zajmowanie stanowiska snajperskiego, organizacja stanowiska, praca na stanowisku oraz wycofanie. Przeprowadzenie misji snajperskiej według zaplanowanego scenariusza z oddaniem strzałów amunicją bojową.

Organizacja: Standardowo szkolenie rozpoczyna się od cyklu wykładów oraz zajęć praktycznych. W trakcie tej części szkolenia uczestnicy są przygotowywani do udziału w części końcowej szkolenia, której kulminacyjnym punktem jest wykonanie misji snajperskiej polegającej na oddaniu strzałów z amunicji bojowej do celów wskazanych w trakcie trwania tej misji. Organizacja zajęć jest każdorazowo dostosowywana do liczby osób biorących udział w danym przedsięwzięciu. Zagadnienia stanowiące część teoretyczną mogą zostać omówione w całości na początku zajęć lub bezpośrednio przed czynnościami, których dotyczą. Instruktor ma prawo dostosować metodę i formę prowadzenia zajęć stosownie do rodzaju i infrastruktury strzelnicy, indywidualnych predyspozycji uczestników szkolenia oraz warunków pogodowych.

Czas: 2 dni (przyjazd w piątek 18:00–19:00, wyjazd w niedzielę dnia 15:00–16:00)

Broń: 2 rodzaje karabinów wyborowych, kaliber 338 LM – BARRETT, kaliber 308 WIN – HOWA 1500 Tactical lub kaliber 30-06 – REMINGTON 700. Każdy



egzemplarz broni wykorzystywany w trakcie szkolenia będzie wyposażony w celownik optyczny.

Amunicja: W trakcie realizacji zagadnienia misji snajperskiej, każdy uczestnik szkolenia odda 2 starzały amunicją bojową.

Dystans strzelecki: Do 100 m

Miejsce: Zarówno część teoretyczna, praktyczna jak i strzelanie odbywają się na terenie lub w okolicy Ośrodka Szkolenia Poligonowego GROM w Czerwonym Borze, Czerwony Bór 76 (pomiędzy m. Zambrów a m. Łomża, woj. Podlaskie). Współrzędne GPS: 53°03'36.3"N 22°08'25.5"E

Uczestnicy: Wiek 16 lat i powyżej (osoba niepełnoletnia wyłącznie za zgodą rodzica/opiekuna prawnego, wyrażoną na piśmie). Osoby, które ukończyły szkolenie snajperskie organizowane przez GROM GROUP, na poziomie ADVANCED 1. Osoby, które ukończyły praktyczne szkolenie strzeleckie z broni snajperskiej w innym ośrodku niż GROM GROUP, posiadają umiejętności precyzyjnego strzelania na dystansie do 100 m i po przedstawieniu dokumentu potwierdzającego udział w przedmiotowym szkoleniu. Osoby, u których brak jest przeciwwskazań lekarskich do wykonywania ćwiczeń fizycznych.

Liczba uczestników: 4-12

Instruktorzy/Kadra: Zajęcia będą prowadzone przez doświadczonych instruktorów GROM SNIPER TRAINING, w tym byłych żołnierzy jednostek specjalnych oraz GROM

Ubiór: Niekrepujący ruchów, odzież, bielizna i skarpety stosownie do warunków pogodowych i pory roku, buty trekkingowe, kapelusz taktyczny, plecak jednodniowy z kolorze zielonym lub innym niejaskrawym. Pozostałe wyposażenie, w tym mundur wojskowy (bluza i spodnie) – zapewnia organizator szkolenia

Zabezpieczenie: Każdy uczestnik na czas szkolenia otrzymuje mundur wojskowy (bluza i spodnie) oraz inne wyposażenie umożliwiające udział w szkoleniu.

Ubezpieczenie: Organizator zapewnia ubezpieczenie NNW w zakresie podstawowym

Certyfikat: Potwierdzający udział w szkoleniu pn. MARKSMAN

Gadżety: Koszulka pamiątkową w kolorze dedykowanym do danego poziomu

Dojazd: We własnym zakresie

Nocleg: 2 doby. W cenie szkolenia organizator zapewnia zakwaterowanie w Ośrodku Szkolenia Poligonowego GROM GROUP w Czerwonym Borze.

Wyżywienie: 2 dni. W cenie szkolenia organizator zapewnia całodzienne wyżywienie, w tym racje żywnościowe typu MRE (Meal Ready to Eat)

Objaśnienia: Brak

Uwagi:



- w sytuacjach losowych, niezależnych od organizatora dopuszcza się użycie innego rodzaju broni niż wymienione powyżej
- każdy uczestnik szkolenia po przybyciu do miejsca rozpoczęcia zajęć musi potwierdzić swoją tożsamość legitymując się dowodem osobistym lub paszportem